
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

Modalidade 
dispensa 

Nº. 001/2024 

Contrato n° Nº. 001/2024 

Objeto 

 
Contratação de empresa para prestação de serviços de 
dedetização e desratização (interna e externa); limpeza e 
higienização da caixa d’água na Câmara Municipal de Santana 
da Ponte Pensa para o exercício de 2024. 
 

Contratada 
MARIA ROSALINA DE FREITAS com sede à Rua Julio Sobrinho 
nº 602, Centro devidamente inscrita no CNPJ sob nº 
04.419.022/0001-41 

Valor Termo 
Aditivo 

Contrato no valor de R$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais); 

Vigência do 
Contrato 

Até 01 de agosto de 2024 

 
Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa, 25 de janeiro de 2024. 

 
 
 

 
 
 
 


